UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

PORTARIA DE PESSOAL CEUNES/UFES Nº 025, DE 04 DE MAIO DE 2023

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES), usando de atribuições legais e estatutárias,

e

Considerando o Processo Digital nº 23068.023150/2023-15 de procedência da

Divisão de Atenção à Saúde e Assistência Social - Setorial Norte - DASAS/DSAN/PROAD;

R E S O L V E:

1. LOCALIZAR a servidora MEIRIELLI VIEIRA BRUZEGUINI, matrícula SIAPE n.º

1004249, para exercer estritamente as funções cometidas ao seu cargo efetivo de

Médica – área Médica do Trabalho, com exercício a partir de 31 de março de 2023, na

Divisão de Atenção à Saúde e Assistência Social - Setorial Norte

(DASAS/DSAN/PROAD/UFES).

2. Esta Portaria entra em vigor em 04 de maio de 2023.

São Mateus (ES), 04 de maio de 2023.

Luiz Antonio Favero Filho

Diretor do CEUNES/UFES

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO - SIAPE 1561793
Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo
Centro Universitário Norte do Espírito Santo - CEUNES
Em 04/05/2023 às 14:29

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/704225?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.